
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 
nr. i£ 

Tartus, 13- ap r i11 19 %. 

Reklaami-ja kuulutuse
maksu rakendamise juhend 

0 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 06.04.95.a. määruse nr. 59 
"Reklaami-ja kuulutusemaksu kehtestamine", Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada reklaami-ja kuulutusemaksu rakendamise juhend vasta
valt 1 isale 1. 

2. Kinnitada reklaami ja/või kuulutuse paigaldamise loa vorm vas
tavalt lisale 2. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 28.04.1994.a. määruse 
nr.22 "Müügipunktide ja reklaamistendide paigaldamise kord". 

4. Määrus jõustub 15.aprillist 1995.a. 

C_ ^ / / 
Väino Kull 
Linnapea 

ülle Saar 
Linnasekretär 

O Ü «Greif» trk., 2746. XI 93. 3000-



ii 

Lisa 1 

Tartu Linnavalitsuse 13.04.95.a. 
määrusele nr. 10 

Reklaami-ja kuulutusemaksu rakendusjuhend 

Käesoleva juhendiga sätestatakse reklaami-ja kuulutusemaksu 
tasumise kord Tartu linnas. 

Reklaam ja kuulutus on igasugune füüsilise või juriidilise 
isiku ettevõtlust reklaamiv visuaalne informatsioon, välja arva
tud ettevõtte enda territooriumil või ehitisel sama ettevõtte 
tegevust kajastavad sildid, viidad ja kuulutused. 

Reklaamiks loetakse ka Tartu linnas registreeritud ja tegutseva
tele füüsilistele ning juriidilistele isikutele kuuluvate ühis
sõidukite (kindlal liinil sõitvad bussid) paigaldatud reklaam 
või kuulutus. 

Reklaamiks ja kuulutuseks käesoleva juhendi tähenduses ei loeta 
hoonete ja rajatiste sees asuvat mistahes informatsiooni. 

Reklaamide ja kuulutuste võimalike paigalduskohtade loetelu: 
5.1. hoonetel (välisseintel, katusel jne.); 
5.2. eraldiseisvatel konstruktsioonidel (haljasaladel, tänavate 

ääres jne.); 
5.3. tänavate ja ja sildade kohal, sildadel, viaduktidel; 
5.4. tänavavalgustuspostidel; 
5.5. ühissõidukitel; 
5.6. objektidel, mida võib lisaks põhifunktsioonile kasutada ka 

infokandjana (näit.aiad, müürid jm.). 

Reklaami või kuulutuse paigaldamine vormistatakse linnavalitsuse 
linnaplaneerimise osakonna (edaspidi LPO) poolt välja antava 
paigaldamise loaga. 

Reklaami või kuulutust paigaldada sooviv isik esitab loa saami
seks LPO-le (1innakunstnikule): 
7.1. reklaami või kuulutuse eskiisjoonise või foto; 
7.2. asendiplaani (kui reklaam või kuulutus paigaldatakse hoone

le, siis asukoht seal). 

LPO väljastab reklaami või kuulutust paigaldada soovivale isiku
le paigaldusloa blanketi, milles märgitakse ära loa taotleja 
andmed, reklaami või kuulutuse asukoht, kirjeldus ja mõõtmed 
ning mille paigaldaja kooskõlastab LPO poolt ettenähtud ametkon
dadega . 



s> 
2 

9. Vajalike kooskõlastuste olemasolu korral väljastab LPO reklaa-
mitasu tasumise ar\/e, milles märgitakse ära loa taotleja, pai-
galdusloa number, reklaami või kuulutuse asukoht ja mõõtmed, 
tasu suurus ja tasumise koht. 

10. Reklaami või kuulutuse paigaldamise loa väljastab LPO pärast 
reklaami- ja kuulutusemaksu maksedokumendi ettenäitamist loa 
taotleja poolt. 

11. Paigaldusluba väljastatakse ajavahemikuks, mille eest on tasu
tud, kuid mitte kauemaks kui üheks aastaks. 

12. Paigaldusloa koopia saadetakse vastavalt kas maa kasutajale 
või hoone valdajale (kui maa-ala või hoone on linna halduses), 
ühissõiduki omanikule. 

13. Reklaami ja kuulutuse paigaldamise loa võib selle väljaandja 
tühistada, kui 
13.1. reklaami või kuulutuse paigaldamiseks loa taotlemisel on 

esitatud tegelikkusele mittevastavaid andmeid; 
13.2. tähtajaks ei täideta väljaandja poolt tehtud ettekirjutu

si . 

14. Kui loa omanik ei täida reklaami või kuulutuse paigaldamise 
loas toodud tingimusi, siis loa väljaandja teeb loa omanikule 
tähtajalisi ettekirjutusi rikkumiste kõrvaldamiseks, mis kuulu
vad täitmisele 10 päeva jooksul. 

15. Loa tühistamisel tuleb loa omanikul vabastada territoorium 
või eemaldada reklaam 10 päeva jooksul, vastasel juhul teeb 
seda hoone valdaja, maa kasutaja või ühissõiduki omanik, kus
juures reklaami või kuulutuse eemaldamisega seotud kulud kannab 
tühistatud loa omanik. 

16. Loata või kehtetu loaga reklaami ja kuulutuse paigaldamise kor
ral kuulub reklaam või kuulutus likvideerimisele samas korras 
nagu loa tühistamisel. Juriidilisele või füüsilisele isikule 
kehtestatakse 3-kuuline keeld paigaldusloa taotlemisel. 

17. Erakondade, üksikkandidaatide ja valimisliitude reklaam tuleb 
eemaldada 3 päeva jooksul pärast valimiste toimumist. 

ülle Saar 
Linnasekretär 



( 

L 

• 

fr 

Lisa 2 

Tartu Linnavalitsuse 13.04.95.a, 
määrusele nr. 10 

LUBA nr 

REKLAAMI/KUULUTUSE PAIGALDAMISEKS TARTU LINNAS 

1. Loa omaniku andmed 
Nimi 
Aadress 
Reg.nr. või isikukood 

2. Reklaami/kuulutuse asukoht 

3. Reklaami/kuulutuse mõõdud ja kirjeldus 

4. Märkus asendiplaani kohta 

5. Ettekirjutused/märkused ., 

6. Kooskõlastatud : 
Liiklusteenistus 
Maakasutaja 
Hoone valdaja 
ühissõiduki omanik 
Keeleamet 

7. Märkus rek1aami-/kuulutusemaksu tasumise kohta 

8. Reklaami/kuulutuse paigaldamise korraga Tartu linnas tutvunud 

KINNITATUD: 

ülle Saar 
Linnasekretär 


